
CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS  

ESTADO DO PARANÁ 

PORTARIA N.° 017/2019 

O Presidente da Câmara Municipal de Inácio Martins, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais 

RESOLVE: 

Art. 1.0  - Instituir no âmbito da Câmara Municipal, nos termos da Resolução 

03/2019 a Comissão de Ética e Decoro Parlamentar. 

Art. 2.° - A presente Comissão será composta pelos seguintes vereadores: 

Presidente: SANDRA APARECIDA DANIEL 

Relator: GILNELSON JOSÉ GOMES DE OLIVEIRA 

Membro: SEBASTIÃO SIDON VIEIRA 

1° Suplente: SIDNEI LOPES 

2° Suplente: LAURICI JOSÉ DE OLIVEIRA 

Art. 3.° - Esta PORTARIA entra em vigor na presente data. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 21 de outubro de 2019. 

  

ERTO ELLO SIL A 

Presidente 

PUBLICADO 
JORNAL HOJE CENTRO SUL 

Edicão No•  ..14. 3  Página.  O  

Data:  C J 4D  iQP-IS 

tes 


	00000001

